СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

03.10.2013

№ 55
О внесении изменений и дополнений в план мероприятий по восстановлению и сохранности основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счёт арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2013 год утвержденный решением Совета Нарымского сельского поселения от 21.02.2013 № 26

В целях улучшения благоустройства поселения

СОВЕТ   ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции план мероприятий по восстановлению и сохранности основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счёт арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2013 год утвержденный решением Совета Нарымского сельского поселения от 21.02.2013 № 26 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения

С.В. Абдрашитова

	СОГЛАСОВАНО:

Директор «МУП Нарымское ЖКХ».

_________________ Е.Э.Нечаев
	Приложение №3  к Решению Нарымского сельского поселения от 21.02.2013г.№ 26 (в ред. Решения Совета от 03.10.2013 № 55)

План мероприятий по содержанию и модернизации основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счет арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2013г.

	№П/П
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Сумма затрат
	Исполнитель

	1.
	Ремонт ЛЭП-0,4кВ

С. Нарым, п. Шпалозавод
	Арендная плата
	200 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	2
	Замена кровли и перекрытия здания котельной школы п. Шпалозавод
	Арендная плата
	300 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	3
	Обследование зданий котельных и дымовых труб
	Арендная плата
	200 тыс. руб.
	ТГАСУ

	4
	Установка расширительных баков в котельной №5 «Пайдуга»
	Арендная плата
	20,611 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	5
	Замена сетевых насосов в котельной № 2 (школа п. Шпалозавод)
	Арендная плата
	100 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	6
	Замена сетевых насосов котельной № 1 (ДК п. Шпалозавод)
	Арендная плата
	100 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	7
	Монтаж светильников уличного освещения
	Арендная плата
	39 тыс. 600 руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	9
	Приобретение светильников и энергосберегающих ламп уличного освещения
	Арендная плата
	60 тыс. 400 руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	10
	Летнее содержание дорог
	Арендная плата
	154 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	11
	Замена запорной арматуры и установка виброкомпенсаторов в котельной № 1 (ДК п. Шпалозавод) и котельной № 2 (Школа п. Шпалозавод)
	Арендная плата
	50 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	12
	Изготовление мусорных баков
	Арендная плата
	80 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	13
	Краска для покраски детской площадки
	Арендная плата
	20 тыс. руб.

	14
	Капитальный ремонт ходовой части трактора «ДТ-75»
	Арендная плата
	100 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	15
	Экспертиза трансформаторной подстанции
	Арендная плата
	2 тыс.775 руб.

	16
	Монтаж светильников уличного освещения
	Арендная плата
	70 тыс. руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	17
	Отсыпка песком детской площадки
	Арендная плата
	20 000 руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	18
	Подготовка проектно сметной документации спортивной площадки
	Арендная плата
	100 тыс. руб.
	ООО «Архитектурно – проектное бюро»

	19
	Оценка муниципального имущества
	Арендная плата
	64,225 тыс. руб.

	20
	Капитальный ремонт редуктора 3Д6 теплохода Т-63М
	Арендная плата
	100 000 руб.
	МУП «Нарымское ЖКХ»

Глава сельского поселения                                                                                  С.В. Абдрашитова